Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: 2 postes de iluminação pública com braço de luminária.

Local: Av. Prudente de Morais, frente aos n.º 645, 650 e 670.

Bairro: Poiares.

Justificativa:  A referida via,  conta com grande número de moradores que sofrem com

frequente movimentação de pessoas que supostamente utilizam o lado escuro da mesma

para uso de drogas.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 01 de dezembro de 2021.

Oswaldo Pimenta de Mello Neto

Vereador China

		2021-12-01T17:53:22+0000